

平成 24 年度 政務調査費支出簿

氏 名 古田 京太郎

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	4	広報費（議会だより印刷）	5	30,000	30,000	210,000
2	5	2	資料購入費「手をつなぐ」年間購読料	4	3,600	33,600	206,400
3	5	6	広報費議会だより郵送代	5	2,425	36,025	203,975
4	7	12	広報費（議会だより印刷）	5	30,000	66,025	173,975
5	8	6	広報費（議会だより郵送第、メール便）	5	3,675	69,700	170,300
6	10	4	広報費（議会だより印刷）	5	30,000	99,700	140,300
7	11	7	調査旅費（先進地視察調査旅費）	2	24,310	124,010	115,990
8	11	5	広報費（議会だより郵送第、メール便）	5	3,013	127,023	112,977
9	11	13	事務費 名刺印刷代	7	5,000	132,023	107,977
10	11	18	研究研修費「省エネ・節電」後援会	1	7,500	139,523	100,477
11	1	22	調査旅費（国会要請、武蔵村山市、世田谷区）	2	73,810	213,333	26,667
12	3	28	研究研修費「再生エネルギー」講演会	1	7,500	220,833	19,167
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					220,833		19,167

科目の区分		支出額（円）
1	研究研修費	15,000
2	調査旅費	98,120
3	資料作成費	0
4	資料購入費	3,600
5	広報費	99,113
6	広聴費	0
7	事務費	5,000
合 計		220,833